

Oulaisten kaupunki

Arvio hallin maapohjatöistä ja kustannuksista

Pohjarakenne

Pintamurske 200 mm

Asfalttialueen oletus 1200 m²

Kantava murske 400 mm

Murtskealueen oletus n. 1400 m²

Eristehiekka 500 mm

	yks	määrä	€/yks	yht
Padelhalli 24 x 27,3	m ²		655,2	
Piha-alue	m ²		500	
Liitymät				
Sähkö	erä	1	5 000,00 €	5 000,00 €
Vesi	erä	1	1 600,00 €	1 600,00 €
Viemäri	erä	1	1 600,00 €	1 600,00 €
Maapohjan merkitseminen	erä	1	150,00 €	150,00 €
Maapohjan kaivu				
Kaivutyö	m ²	1500	1,50 €	2 250,00 €
Maanajo	m ³	2300	4,90 €	11 270,00 €
Salaojitus				
Salaojaputket	m	300	3,00 €	900,00 €
Kaivot	kpl	8	35,00 €	280,00 €
Salaojasora	tn	30	13,00 €	390,00 €
Miestyö	h	16	26,50 €	424,00 €
Kaivinkone	h	8	65,00 €	520,00 €
Täyttötöy				
Eristehiekka	tn	1350	6,50 €	8 775,00 €
Murske kantava 0 - 56	tn	1050	7,50 €	7 875,00 €
Murske pinta 0 - 100	tn	600	8,00 €	4 800,00 €
Miestyö	h	48	26,50 €	1 272,00 €
Kaivinkone	h	24	65,00 €	1 560,00 €
Asfaltointi				
Tasausmurske	tn	95	9,00 €	855,00 €
Pohjatyöt				
- tiehöylä	€/h	8	145,00 €	1 160,00 €
- tiejyrä	€/h	8	76,00 €	608,00 €
Asfaltti	m ²	1300	10,00 €	13 000,00 €
Reunamurske	tn	15	12,00 €	180,00 €
Miestyö	h	8	26,50 €	212,00 €
Kaivinkone	h	4	65,00 €	260,00 €
Viimeistely				
Ruokamulta	tn	30	10,00 €	300,00 €
Siemenet	erä	1	100,00 €	100,00 €
Miestyö	h	24	26,50 €	636,00 €
Asfalttimaalaukset	erä	1	250,00 €	250,00 €
				<u>66 227,00 €</u>

Oulainen 12.4.2022

Hannu Yppäriä

Kuntatekniikan päällikkö